



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Noelle Travel ApS

c/o Camilla Bjerregaard Allerup, Rigensgade 9B, 1. mf., 1316 København K

CVR-nr. 43 79 21 21

## Årsrapport

20. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Carsten Blom-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Noelle Travel ApS  
c/o Camilla Bjerregaard Allerup  
Rigensgade 9B, 1. mf.  
1316 København K

CVR-nr.: 43 79 21 21  
Stiftet: 20. januar 2023  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 20. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Blom-Hansen, Direktør  
Camilla Bjerregaard Allerup, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rejsearrangør og rejsebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift. Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.030 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.370 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.030</b>
2 Personaleomkostninger	-5.600
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.128</b>
Andre finansielle indtægter	235
3 Øvrige finansielle omkostninger	-477
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-113.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.370</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.866
Andre tilgodehavender	<u>107.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.595</u>
Likvide beholdninger	<u>112.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>272.369</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-113.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kortfristet del af langfristet gæld	299.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Anden gæld	6.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>272.369</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 20. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.370	-113.370
	<b>40.000</b>	<b>-113.370</b>	<b>-73.370</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

	20/1 2023
	- 31/12 2023
	kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	5.600
	<b>5.600</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	477
	<b>477</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	29.990
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>29.990</b>
Årets afskrivninger	-5.498
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.492</b>


